



ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

DLA PROJEKTU DOMU
JEDNORODZINNEGO



KONCEPT 87

Zestawienie materiałów

HomeKONCEPT - HomeKONCEPT 87 - Budynek mieszkalny jednorodzinny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	5	30,41	152,05
2	Belka nadprożowa żelbetowa L19 N/210 dł. 209 cm	szt	1	47,99	47,99
3	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	13,742	196,80	2.704,47
4	Beton zwykły C12/15 (B-15)	m3	4,704	220,38	1.036,72
5	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m3	62,669	249,38	15.628,65
6	Blacha cynkowo-tytanowa grub. 0,55-0,65mm	kg	92,211	16,55	1.526,08
7	Blachowkręty	szt	2.539,385	0,02	50,79
8	Bloczki ISOMUR PLUS 11,5x11,3x60	m	61,289	40,70	2.494,46
9	Cegła budowlana pełna 25x12x6,5cm	szt	806,685	0,93	750,22
10	Cement portl.zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,034	426,98	14,48
11	Dachówka Braas	szt	1.195,604	3,69	4.411,78
12	Dachówka szczytowa lewa/prawa	szt	42,996	21,36	918,39
13	Deski iglaste obrzyn.nas.gr.19-25mm,kl.II	m3	0,057	1.024,28	58,72
14	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	1,325	655,08	867,32
15	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.II	m3	0,095	963,05	91,82
16	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	1,645	760,46	1.252,33
17	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,211	655,08	137,95
18	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,196	760,46	148,70
19	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,438	323,59	141,62
20	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	7,375	4,48	33,04
21	Drzwi balkonowe z PCW	m2	2,092	600,00	1.255,20
22	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	3	3.186,00	9.558,00
23	Drzwi wewnątrzlokalowe dwuskrzydłowe z ościeżnicą	szt	1	1.304,24	1.304,24
24	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	6	790,00	4.740,00
25	Drzwi wewnętrzne łamane	szt	2	520,00	1.040,00
26	Emulsje asfaltowe	kg	130,81	3,24	423,82
27	Farba akrylowa fasadowa-kremowa	dm3	115,241	16,51	1.902,62
28	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	110,192	13,56	1.494,20
29	Folia poliet. bud.osłonowa,gr.0,12-0,20mm	m2	91,463	1,43	130,79
30	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	352,414	3,46	1.219,35
31	Folia poliet. izolacyjna, wytłaczana "kuba	m2	88,536	5,23	463,04
32	Folia poliet. paroizolacyjna dachowa	m2	125,254	2,67	334,43
33	Folia poliet. paroszczelna	m2	68,642	3,08	211,42
34	Folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	16,935	17,66	299,07
35	Gąsior Sattel	szt	39,725	20,66	820,72
36	Geotkanina o gramaturze ponad 400-600 g/m2	m2	69,259	5,15	356,68
37	Gips budowlany - szpachlowy	t	0,041	991,94	40,84
38	Gips budowlany szpachlowy	t	0,437	991,94	434,01
39	Gips szpachlowy na podłożach gipsowych	kg	882,146	1,11	979,18
40	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	140,654	7,04	990,18
41	Hak rynnowy	szt	46,081	6,70	308,74
42	Hydroizolacja EPDM	m2	69,259	34,98	2.422,65
43	Klamra ciesielska z pręta stalowego 14-16 x 250-300 mm	kg	5,034	20,33	102,34
44	Klamra do gąsiorów Sattel	szt	39,725	0,61	24,23
45	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	1.601,583	1,49	2.386,36
46	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	59,064	1,05	62,02
47	Kolano do rynny	szt	6	19,95	119,70
48	Kołnierz typ ESV	szt	4	205,00	820,00
49	Komin dwuścienny dla kotła gazowego kondensacyjnego, izolowany, ze stali kwasoodpornej	kpl	1	800,00	800,00
50	Konstrukcja drewniana dachu impregnowana	m3	4,054	1.350,00	5.472,56
51	Kotwy	szt	223,052	1,57	350,19
52	Krawędziaki iglaste, nasycone, wymiarowe kl. II	m3	0,923	1.088,93	1.004,97
53	Ksylomit popularny	kg	1,007	16,16	16,27
54	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy główny "60 CD"	m	260,802	3,47	904,98
55	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy przyścienny "UD"	m	54,906	2,83	155,39
56	Kształtowniki stal.dwuteowniki i bl.	kg	139,74	3,72	519,83
57	Lakier chemoutawrdz. na drewno - bezbarwny	dm3	9,156	23,25	212,89
58	Lej spustowy uniwersalny rynny Braas	szt	2	24,74	49,48
59	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	222,072	3,97	881,63

Zestawienie materiałów

HomeKONCEPT - HomeKONCEPT 87 - Budynek mieszkalny jednorodzinny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
60	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m3	1,197	1.017,91	1.218,07
61	Łącznik ciesielskie	szt	264,18	3,75	990,68
62	Łącznik krzyżowy stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	208,641	0,80	166,91
63	Łącznik wzdłużny stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	52,16	0,66	34,43
64	Łączniki wbijane z trzyp. do styr.180-220mm	szt	1.170,75	0,48	561,96
65	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	98,778	4,75	469,19
66	Masa uszczelniająca silikon budowlany	kg	2,776	34,50	95,76
67	Membrama dach.poliprop.wysokoparoprzepusz.	m2	125,254	7,23	905,58
68	Narożnik ochronny z siatką	m	121,751	2,80	340,90
69	Obejma rury spustowej	szt	10,25	20,30	208,08
70	Okna z PCW przesuwne	m2	12,173	1.100,00	13.390,30
71	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne jednodelne ponad 1,5m2	m2	31,995	940,00	30.075,30
72	Okno dachowe obrotowe z drewna sosnowego z szybą hartowaną, energooszczędną, jednokomorowe o wymiarach 78x118 cm	szt	3	1.160,00	3.480,00
73	Pakiet podstawowy RONDO PLUS 20	szt	1	692,34	692,34
74	Papa asfaltowa podkładowa na włók. dod.SBS	m2	170,255	15,40	2.621,93
75	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	109,439	1,42	155,40
76	Parapet z bl.stal.ocyn.powl. (mal.lak)35cm	m	1,87	30,50	57,04
77	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	15,265	27,64	421,94
78	Piasek uziar.0-2mm	m3	18,287	34,79	636,19
79	Płyta gipsowo-kartonowa, tynkowa ogniochronna grubości 12,5 mm (GKF)	m2	125,663	8,55	1.074,42
80	Płyta styropianowa EPS 100-035 (dach-podłoga) wg PN-EN 13163+A1:2015-03	m3	35,296	168,52	5.948,06
81	Płyta styropianowa grafitowa do budynków energooszczędnych i pasywnych EPS fasada (lambda 031-033)	m3	66,944	190,50	12.752,79
82	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	10,297	452,34	4.657,09
83	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubości 200 mm	m2	118,422	23,96	2.837,38
84	Płyty bud.OSB3 o krawędz.prost. gr.10-22mm	m3	0,277	1.517,29	420,23
85	Płyty przykrywające RONDO PLUS 18-20 TYNK	szt	1	340,00	340,00
86	Płyty systemowe Multigips	szt	185,541	18,25	3.386,12
87	Płyty z weł.min.do doc.met.lek.such.90mm	m2	119,56	21,51	2.571,74
88	Pospółka uziarnienie 0-31,5 mm	m3	12,451	50,48	628,54
89	Pręty stali zbrojeniowej fi 6-20mm	kg	4.403,34	2,81	12.373,39
90	Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	1.808,387	6,07	10.976,90
91	Pustak RONDO PLUS 18-20	szt	25,513	49,50	1.262,89
92	Pustaki ceramiczne POROTHERM 18,8 P+W 188x500x238mm	szt	104,534	7,19	751,60
93	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	22,207	4,85	107,70
94	Rura ceramiczna RONDO PLUS 20	szt	21,513	45,00	968,09
95	Rury spustowe 105	m	20,705	19,97	413,48
96	Rynna dachowa Classic 120	m	32,416	22,25	721,25
97	Siatka "Rabitz" 10x10mm, fi 1,0 mm	m2	115,27	5,32	613,24
98	Siatka z włókna szklanego	m2	437,47	2,62	1.146,17
99	Spoivo cynowo-ołowiane w prętach LC 60	kg	0,532	86,89	46,19
100	Taśma spoinowa z włókna szklanego	m	137,264	0,21	28,82
101	Taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll	m	16,685	24,50	408,77
102	Taśma wentylacyjna okapu	m	32,416	23,46	760,47
103	Tłuczeń kamienny niesortowany	t	11,608	73,66	855,04
104	Trójniki spalin RONDO PLUS 20	szt	1	257,00	257,00
105	Trójniki wyczystkowe RONDO PLUS 20	szt	1	197,00	197,00
106	Uszczelka wentylacyjna kalenicy Braas	m	16,685	18,80	313,67
107	Utwardzacz do wyrob. chemoutwardz.do drew.	dm3	0,939	15,76	14,80
108	Wełna mineralna RONDO PLUS 20	m	8,562	67,45	577,51
109	Wpust dachowy	kpl	3	230,00	690,00
110	Wspornik łąt kalenicowych/grzbietowych	szt	22,246	5,55	123,47
111	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT N 200	kg	992,207	4,69	4.653,45
112	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	326,838	0,96	313,76
113	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	1.824,162	1,15	2.097,79
114	Zaprawa budowlana zwykła cementowo-wapienna M-7	m3	0,618	205,67	127,20
115	Zaprawa cementowa	m3	0,073	218,15	16,01
116	Zaprawa cementowa M-7	m3	2,652	207,55	550,58

Zestawienie materiałów

HomeKONCEPT - HomeKONCEPT 87 - Budynek mieszkalny jednorodzinny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
117	Zaprawa cementowa M-12	m3	8,764	218,15	1.911,91
118	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	3,24	162,19	525,46
119	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	0,343	205,90	70,68
120	Zaprawa montażowa Schiedel	kg	31,752	1,25	39,70
121	Zaprawa wapienna	m3	0,427	159,97	68,33
122	Złączka rynny Classic 120	szt	11,123	13,33	148,27
123	Żwir płukany uziar. 16-23 mm	m3	1,406	106,82	150,14
		Razem			212.498,70
		Materiały pomocnicze			1.914,87
		Ogółem			214.413,57